
平成 30 年 5 月 

得意先各位   

東洋器材科学株式会社  
〒３３５－０００３ 埼玉県蕨市南町４－７－１０  

                        ＴＥＬ：０４８－４４７－３３８１  

                             ＦＡＸ：０４８－４３１－４６８５  

  

エッペンドルフ用チップ仕様変更のご案内  
  

拝啓   

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げ

ます。  

さて、これまでご使用頂いておりました下記製品ですが、原材料品目の縮小と内容物の確認を容易

にするため、着色のないナチュラルのみの生産とさせていただくこととなりました。  

ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞ事情ご賢察の上、ご寛容下さいますようお願い申し上げ 

ます。 

敬具  

記 

■ 対象製品  

コード NO  製品名  新製品名  

２３３００  MCR－12N エッペンドルフ（青）  MCR－12N エッペンドルフ  

２３４００  MCR－11N エッペンドルフ（黄）  MCR－11N エッペンドルフ  

 ※商品コードの変更はございません。 

  

ご不明な点がありましたら、弊社までお問い合わせください。  

お問い合わせ先：ＴＥＬ ０４８－４４７－３３８１  

  

以上  


